
UCHWAŁA NR XIV/200/2019
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których 
zarządcą jest Prezydent Miasta Legionowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)1) oraz art. 40 ust. 8 i 9 w związku z  art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.)2), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/202/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta Legionowo 
(Dz. U. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 1364) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych w celu, o których mowa w § 
1 pkt 1 i 4, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

L.p. Rodzaj elementu infrastruktury drogowej

Stawka dla obiektów 
i urządzeń 

infrastruktury 
telekomunikacyjnej

Stawka dla pozostałych 
obiektów i urządzeń 

niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub 

potrzebami ruch drogowego

1
chodniki, place w ciągach dróg gminnych, ścieżki 
rowerowe, ciągi pieszojezdne, zatoki parkingowe 
i przystankowe oraz pasy dzielące

0,20 zł 2,00 zł

2 jezdnia utwardzona do 20 % szerokości 0,20 zł 2,00 zł
3 jezdnia utwardzona od 20 % do 50 % szerokości 0,20 zł 4,00 zł
4 jezdnia utwardzona powyżej 50 % 0,20 zł 8,00 zł
5 jezdnia nieutwardzona do 20 % szerokości 0,20 zł 1,00 zł
6 jezdnia nieutwardzona od 20 % do 50 % szerokości 0,20 zł 2,00 zł
7 jezdnia nieutwardzona powyżej 50 % szerokości 0,20 zł 4,00 zł
8 pozostałe elementy pasa drogowego 0,20 zł 1,00 zł

2. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego, na prawach wyłączności pod parkingi pobiera się opłatę w wysokości 
2,00 zł za każdy dzień.

3. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny traktuje się jak zajęcie pasa drogowego przez 
1 dzień.”

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571,  
poz. 1696 i poz. 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317 oraz w Dz. U. 
z 2019 r. poz 698, poz. 730, poz. 1693, poz. 1716 i poz. 1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 157



2) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni:

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego, niezwiązanego z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

-  w przypadku obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej: 0,20 zł;

-  w przypadku pozostałych obiektów budowlanych: 0,40 zł;

2) reklamy:

a)  okolicznościowej nad jezdnią typu „banner”: 2,00 zł;

b)  zawierające informacje o jednostkach samorządu terytorialnego w szczególności w postaci planów, 
map, tablic, plansz: 0,00 zł;

3)  reklamy inne niż wymienione w pkt 2: 1,00 zł.

2. Dla reklam podświetlanych stawkę opłaty określonej w ust.1 pkt 3 podwyższa się o 100 %.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Brański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 157


		2020-01-08T11:36:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




